



پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ شماره ۱۹۵۲ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شابا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873-8002

عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نبش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول تلفن: ۰۷۱-۲۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۲۲۳۴۴۷۷۱ چاپخانه: آتیل رسانه برتر

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶ حساب جاری سپهر ۰۱۰۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع

آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com مرآنامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

نماینده آگهی روزنامه طلوع در تهران: شرکت بخش پرنیا-۸۸۵۴۶۶۳۰ آدرس کانال تلگرام رسمی روزنامه طلوع: http://telegram.me/tolounews یا جستجوی @tolounews

امروز شما

فروردین
امروز فعالیت های گروهی و کاری اهمیت زیادی دارد. اما سعی کنید افراط نکنید. طرفداران زیادی پیدا می کنید.

اردیبهشت
کمی زیاده روی می کنید، اما پیشمانی می شوید. مراقب پول خرج کردنتان باشید و مطمئن شوید که پول کافی به همراه خود دارید. اگر مشکل مالی دارید نزد فردی با تجربه بروید آنها می توانند به شما کمک کنند.

خرداد
دیگران در مورد شما غیبت می کنند و زمانی که به گوش شما می رسد، دچار تردید می شوید و در تصمیم گیری خود شک می کنید. اتفاقات زیادی در حال وقوع است که در حال حاضر از آن ها بی خبرید.

تیر
عصبانی و دستپاچه شدن فقط همه چیز را خراب تر می کند، یک دوست یا همکاری سخت گیری می کند، اما این سخت گیری دلیل دارد.

مرداد
امروز وقت زیادی را صرف می کنید تا تقویم کارهای خود را مرتب کنید و می خواهید که تا آن جا که ممکن است اوقاتتان را پر کنید. مطمئن شوید که همه چیز را کامل در هر جا نوشته اید و گرنه متوجه خواهید شد که در یک زمان، ۲ برنامه برای خود چیده اید. طی یک تماس تلفنی ممکن است اخبار جالبی را بشنوید و یا آخرین خرده اخبارهای پشت سر دیگران را.

شهریور
لیستی تهیه کنید از تمام وسایلی که برای کریسمس می خواهید تهیه کنید. می توانید لیستی از غذاهایی تهیه کنید تا برای مهمانی بپزید.

مهر
امروز بسیار احساس هنرمندی می کنید و از نمایش برخی استعدادهای خلاقانه تان لذت می برید. ممکن است بتوانید هدایایی برای عید درست کنید و یا کارت های کریسمس را تزئین کنید. در موقع بی کاریتان، از ولو شدن روی میل راحتی و خوردن غذاهای خوشمزه و انواع نوشیدنی لذت می برید، به خصوص اگر فرد مورد علاقه تان نیز دقیقاً در کنار شما نشسته باشد.

آبان
امروز احساس ناامنی و بی اعتمادی دارید اما این احساس گذراست. از فرصت استفاده کنید و استراحت کنید و به نیازهای خود فکر کنید. در این زمان احساسات شما بیشتر می شود. سعی کنید آرامش داشته باشید.

آذر
زندگی به قدری شلوغ و پلوغ است که گاهی نیاز دارید کمی عقب بایستید و تعمق کنید راجع به اینکه واقعاً چه اتفاقی دارد می افتد. ستاره ها امروز روز سائکی برایتان به وجود آورده اند، و به شما این موقعیت را می دهند که راجع به همه چیز فکر کنید.

دی
اگر هنوز تحت تأثیر اتفاقات دیروز هستید، در مورد آن ها با یکی از دوستان نزدیک یا همسرتان صحبت کنید. شاید کمی جدی گرفته اید و تنها چیزی که احتیاج دارید تا از دعوا جلوگیری کند، مهربانی است.

بهمن
تعداد افرادی که اکنون می توانند در مقابل جذابیت شما مقاومت کنند بسیار کم است و دیگران از اینکه به شما کمک کنند و یا لطفی در حق شما کنند بسیار خوشحال خواهند شد. دعوت هیجان انگیزی از شما خواهد شد و برایتان مشکل خواهد بود تا در مقابل نشانخانه ها مقاومت کنید؛ بنابراین حتی سعی هم نکنید که مقاومت کنید.

اسفند
امروز رسیدگی به مدارک اداری را یک کار روزمره خواهید دید. این طور نیست؟ این بهتر از آن است که تحت کنترل کسی بوده و همیشه نزد رئیس بانک پست وضعیت باشید، این طور نیست؟

با نقش هایم زندگی می کنم



گفت و گو با رضا ناجی، بازیگر سریال تلویزیونی «دیوار به دیوار»

وقتی مخاطب نام رضا ناجی را می شنود، ناخودآگاه به یاد لهجه شیرین او می افتد که با همین لهجه نقش های مختلفی را در فیلم های سینمایی و سریال های تلویزیونی بازی کرده و مخاطب او را دوست داشته است.

ناجی با بازی در فیلم سینمایی «بچه های آسمان» در میان مخاطبان شناخته شد و از همان زمان تا به امروز در آثار مختلف نقش های متعددی را ایفا کرده است. او بازی در سریال های بوی خوش زندگی، از یاد رفته، موج و صخره و بیدار باش را در کارنامه دارد و با شروع امسال با مجموعه تلویزیونی «دیوار به دیوار» به کارگردانی سامان مقدم مهمان خانه ها شد که هنوز پیش این سریال ادامه دارد. او در این مجموعه نقش وکیل شوخ طبعی را بازی می کند که تلاش دارد شرایطی را برای کسانی فراهم کند که همه پول شان را برای خانه دار شدن پرداخت کرده اند، اما سرشان کلاه رفته است. همین پهنای شد تا با او درباره این مجموعه به گفت و گو بنشینیم.

آقای ناجی، شما در این مجموعه نقش یک وکیل را بازی می کنید، اما شخصیت این وکیل کمی دور از ذهن مخاطب است. او بیشتر از آنکه به فکر موکلش باشد به شاکیان کمک می کند، حتی در دادگاه، موکلش او را به رسمیت نمی شناسد و خطاب به او می گوید صحبت نکن و خودم حرف می زنم. نظر تان در این باره چیست؟

شخصیت این وکیل مثبت است و تلاش می کند واقعیت را بگوید و به دنبال کشف حقیقت است. به این فکر نمی کند که رضایت موکل اش را جلب کند، بلکه به فکر شاکیان پرونده است که پولشان را از دست داده اند.

یعنی این رفتارها دور از ذهن نیست؟

من نمونه چنین وکیل هایی را دیده ام که به دنبال واقعیت هستند. ما به عنوان بازیگر سعی می کنیم فیلمنامه ای که نوشته شده را اجرا کنیم.

این وکیل لحظات شیرینی هم دارد. خودتان هم پیشنهادی در راستای شیرین شدن این شخصیت داشته اید؟

وقتی من در یک اثری بازی می کنم، سعی دارم خودم را به کارگردان و فیلمنامه بسپارم و در مجموعه دیوار به دیوار هم این کار را انجام داده ام.

قبلاً با سامان مقدم فیلم سینمایی «هننگ عنبر» را کار کرده اید، کار با او چگونه است؟

بله، من هننگ عنبر ۱ و ۲ را با سامان مقدم کار کرده ام که هننگ عنبر ۲ به زودی اکران می شود. به نظرم مقدم یکی از بهترین کارگردانانی است که تا به حال با او کار کرده ام.

مجموعه دیوار به دیوار پر کاراکتر

است. بازی کردن کنار فرهاد آئیش، رؤیا تیموریان، گوهر خیراندیش و... چه تجربه ای را برایتان رقم زده است؟

بازی با هر بازیگر یک تجربه خاص است و افتخار می کنم که در سریال دیوار به دیوار با بزرگان کار می کنم.

برای ایفای شخصیت وکیل مابه ازایی هم داشتید؟

من هر نقشی را که بازی می کنم، حتماً باید نمونه آن را ببینم، وگرنه کار نمی کنم. به همین دلیل قبلاً وکیل هایی مثل این شخصیت را دیده بودم.

علاقه مند هستید بیشتر در تلویزیون بازی کنید یا سینما؟

تلویزیون مخاطب زیادی دارد، اما بیشتر دوست دارم حضورم در تلویزیون و سینما به اندازه باشد و مردم کمتر تصویرم را ببینند.

چرا؟

هر چه تصویر بازیگر کمتر دیده شود، مردم هنرپیشه را بیشتر دوست دارند. اگر زیاد از حد بازی کنیم مردم زده می شوند و پس می زنند. دوست دارم هر سال در یک سریال بازی کنم، نه این که از یک سریال در بیایم و سر سریال دیگری بروم. این طور کار کردن به درد بازیگر نمی خورد. البته این نظر من است. شاید یک بازیگر دیگر نظرش با من فرق کند.

حال شما تصور می کنید مخاطب از شما زده شده یا دوست دارد تصویرتان را ببیند؟

اتفاقاً وقتی مردم در کوچه و خیابان من را می بینند، مرتب تأکید می کنند که آقای ناجی نقش می روم.

خواندنی

پنهان شدن در اورست برای پرداخت نکردن جریمه!



یک کوهنورد برای اینکه از زیر بار پرداخت هزینه صعود به کوه فرار کند، در قله اورست پنهان شد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، این کوهنورد که در حال صعود از قله اورست بود، برای عدم پرداخت هزینه صعود در ارتفاع ۶۶ هزار متری در یک غار پنهان شده بود. بر اساس گزارش میل آنلاین، کوهنورد اهل آفریقای جنوبی در نهایت توسط مقامات نپال در غار محلی اختفایش پیدا شد و گذرنامه وی تا پرداخت جریمه توقیف شد. هر یک از کوهنوردان برای صعود به قله اورست باید مبلغ ۸۵۰۰ پوند (۱۱ هزار دلار) بپردازد. مقامات نپال «رایان شان دیوی» را در مخفیگاهش در ارتفاع ۲۰ هزار قدم پیدا کردند. یک مقام رسمی نپال گفت: وی ۱۷ هزار پوند (۲۲ هزار دلار) جریمه خواهد شد. دولت نپال کوهنورد اهل آفریقای جنوبی در نهایت توسط مقامات نپال در غار محلی اختفایش پیدا شد و گذرنامه

دستمال کاغذی بخورید تا لاغر شوید!



پلیس منطقه دهوک در شمال عراق یک روحانی را دستگیر کرد که برای درمان بیماران به آنان توصیه می کرد که دستمال کاغذی بخورند. این روحانی مدعی بود که خوردن دستمال کاغذی موجب افزایش فعالیت مغزی در انسان و کاهش وزن خواهد شد. افراد شیاد و کلاهبردار تحت پوشش مبلغان مذهبی و دینی که مدعی درمان های دینی بود، پرداخته و علاوه بر دریافت ملا علی کلک که در منزلش بازداشت شد، پس از دستگیری جسمانی و روحی گسترده ای ادعا کرد که نسخه های برای مردم به وجود می آورند.

از نگاه دوربین



شیراز، جای خالی مسیر دوچرخه سواری و...

آغاز «پایتخت» با تصاویر هوایی بازیگران فردا جلوی دوربین می روند

تهیه کننده «پایتخت» از کلید خوردن این مجموعه با فیلمبرداری هلی شات و تصاویر هوایی سخن گفت.

الهام غفوری در گفتگو با خبرنگار مهر درباره فصل پنجم سریال «پایتخت» به کارگردانی سیروس مقدم بیان کرد: این سریال امروز در شیرگاه استان مازندران کلید خورد و قرار است امروز بیشتر تصاویر هلی شات گرفته شود.

وی ادامه داد: امروز بیشتر تصاویر هوایی از فضاها و نماهای شهری گرفته می شود.

تهیه کننده «پایتخت» همچنین درباره حضور بازیگران در این مجموعه نیز بیان کرد: فردا بازیگرانی چون محسن تنابنده، احمد مهرانفر، ریما رامین فر، نسرين نصرتی و بهرام افشاری جلوی دوربین می روند.

عوامل سریال عبارتند از تهیه کننده: الهام غفوری، کارگردان: سیروس مقدم، طراح و سرپرست نویسندگان: محسن تنابنده، بازیگران: محسن تنابنده، احمد مهرانفر، الهام غفوری به مهر گفت:

آغاز «پایتخت» با تصاویر هوایی بازیگران فردا جلوی دوربین می روند

علیرضا خمسه، ریما رامین فر، نسرين نصرتی، هومن حاجی عبدالهی، بهرام افشاری، سارونیکا فراقانی، مجتبی بلال حبشی، مصطفی بلال حبشی، سلمان خطی و... مدیر تصویربرداری: فرشاد گل سفیدی، گروه تصویر: وحید ملک محمدی، شمس الدین رئیس وند، امیرحسین آردهی، رضا احمدی، حسین ارقیایی، مدیر چهره پردازی: مجید اسکندری، مجریان گرم: مرتضی کهزادی، مجوبه تاتلاری، ایمان خیراندیش، سروش عباسی، مدیر برنامه ریزی: فهیمه کمالی، دستیار اول کارگردان: مصطفی تنابنده، منشی صحنه: آسیه معصوم زاده، دستیار کارگردان: میلاد منصوری، دستیار برنامه ریز: امین زنجیر، طراح صحنه و لباس: آرزو غفوری، گروه لباس: نسیم غضنفرزاده، ساهره جوانمرد، گروه صحنه: جواد فاضلی، احمد عبدالهی، محمد مرادی، مشاور هنری: عباس بلوندی، مدیرصداپردازی: امیر پرتو زاده، گروه صداپردازی: پرویز جلیلی، علی میرزاده، تصویربردار پشت صحنه: خسرو احدزاده، مدیرتولید: محمود اتحادی، مشاور رسانه ای: مجتبی احمدی، دستیار تهیه: محمدرضا آهی، عکاس: نادر فوقانی، مدیر تدارکات: آرش صالحی، دستیاران تدارکات: ابوالفضل لطفی، سینه مویل: ایمان احمدی، ایرج ابراهیمی، بدلکار: امیرحسین خنجری، حمل و نقل: رضا جنانی، محمدرضا عبدالله زاده، مازیار نوری، مسعود رحیمی، رضا خالقی.